
 
 
TIETOLIIKENTEEN INFRATALON YRITTÄJÄT PALKITTIIN VUODEN 
YRITTÄJINÄ VANTAALLA 
 
Vantaan Vuoden Yrittäjiksi on valittu yrittäjät Pekka Anttila ja Pertti Riikonen Anaconda Cabling 
Oy:stä. Anttila ja Riikonen työskentelevät yrityksessä ja omistavat yrityksestä kumpikin puolet.  
 
Anaconda Cabling Oy on perustettu 1999. Anttila ja Riikonen päättivät heti yrityksen toiminnan 
alkuvaiheessa alkaa erikoistumaan tietoliikenne‐, tele‐ ja sähkökaapelointiin. Yrittäjien ajatus jo 
tuolloin oli, että tele‐ ja atk‐alan kaapelointi ei ainakaan tule vähenemään. Pääosa toiminnasta 
muodostuu tänä päivänä alihankinnasta sähköurakointiliikkeille. Molemmilla yrittäjillä on 
sähköalan tausta ja Pekka Anttilalla lisäksi pitkä kokemus nimenomaan yrityksen toimialalta. Pertti 
Riikonen on lähtöisin yrittäjäperheestä. Yrityksen toimitilat sijaitsevat Vantaan Tikkurilassa. 
 
Yritys alkoi pelottomasti myös työllistää ulkopuolisia työntekijöitä heti alusta lähtien. Ensimmäisen 
vuoden neljästä työntekijästä työntekijämäärä on kasvanut kuuteentoista. Yrittäjät Anttila ja 
Riikonen hoitavat tarjouslaskennan, neuvottelut ja projektinjohdon, asentajat ovat palkattua 
työvoimaa, ja myös muita ulkopuolisia yhteistyökumppaneita löytyy avuksi ruuhkatilanteisiin.  
 
Vantaan Yrittäjien valinnan perusteluissa mainitaan, että Anaconda Cabling on kannattava ja 
taloudellisesti vahva yritys. Liikevaihto on yli 2 miljoonaa euroa. Vuoden 2008 tulos oli yrityksen 
tähänastisen uran kannattavin ja se tuplaantui edellisestä vuodesta. Vuonna 2009 tulos näyttää 
ennusteen mukaan edelleen paranevan. Yritys on myös alusta lähtien panostanut markkinointiin ja 
laatumielikuvan syntymiseen. Esimerkiksi yrityksen nimi ja visuaalinen ilme luotiin jo alusta lähtien 
mainostoimiston avustuksella. Kehitystoimet ovat vieneet yritystä eteenpäin. Esimerkiksi yrityksen 
kotisivuihin on panostettu ja niille on laadittu englanninkielinen osuus ulkomaisia 
yhteistyökumppaneita varten. 
 
Anaconda Cabling Oy huolehtii asiakkaiden tarpeista nopealla, vahvaan heikkovirta‐alan 
osaamiseen perustuvalla luotettavalla palvelulla. Yritys käyttää asennuksissaan viimeisimpien 
standardien mukaisia järjestelmiä ja mittalaitteita. Asiakkailla on myös mahdollisuus jopa 20 
vuoden järjestelmätakuisiin, mikä tietenkin lisää asiakkaiden turvaa. Yrityksen asiakaskunta ja 
kohteet ovatkin kasvaneet toiminnan onnistumisen ja luotettavuuden myötä. Aivan uusin 
työkohde vantaalaiselle pk‐yritykselle on Helsingin tulevan Musiikkitalon yleiskaapelointi. 
 
Molemmat yrittäjät korostavat omasta ja henkilökunnan jaksamisesta huolehtimista. Tämä näkyy 
muun muassa koko yrityksen henkilökunnan voimin neljä kertaa vuodessa tehdyissä 
yhteistapahtumissa ja matkoissa. Kumpikin yrittäjä on myös omaehtoisesti rajannut työviikkonsa 
viisipäiväiseksi.  Molempien ilta‐ajasta merkittävä osa kuluu kuntoliikunnan parissa. 
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